
 a 

MOD. 17 
Oposicion217.odt 

COD.TRAB. 247733 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BFS02C22-4

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS
PARA ACCESO AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE DIPLOMADOS DE SALUD
PÚBLICA, OPCIÓN ENFERMERÍA, POR EL SISTEMA DE CONSOLIDACIÓN DE
EMPLEO  TEMPORAL  DE  LA  ADMINISTRACIÓN  PÚBLICA  REGIONAL
CONVOCADAS POR ORDEN DE 28 DE OCTUBRE DE 2022, DE LA CONSEJERÍA
DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL POR LA QUE SE
PUBLICA  LA  RELACIÓN  COMPLEMENTARIA  CON  LOS/LAS  ASPIRANTES
QUE HAN SUPERADO TODOS LOS EJERCICIOS OBLIGATORIOS DE LA FASE
DE OPOSICIÓN Y NO HAN RESULTADO SELECCIONADOS/AS.

Habiendo  finalizado  el  proceso  selectivo  y  publicada  la  relación  de  aspirantes
seleccionados, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general décima de la
Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las Bases
Generales que regirán las  convocatorias  de pruebas  selectivas  para acceso a los distintos
Cuerpos de la Administración Regional (B.O.R.M. nº 146, de 26 de junio de 2004).

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Publicar la relación complementaria con los/las aspirantes que han aprobado
todos los ejercicios obligatorios de la fase de oposición y no han resultado seleccionados/as
en las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo Técnico, Escala de Diplomados de Salud
Pública,  Opción Enfermería,  por el  sistema de Consolidación de Empleo Temporal  de la
Administración Pública Regional,  por orden de puntuación alcanzada,  como se recoge en
el/los Anexo/s.

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, cabe
interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr./Sra. Consejero/a de Economia, Hacienda Y
Empresa,  en el  plazo de un mes a contar desde el  día siguiente a la publicación de esta
Resolución en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la Oficina
Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, nº
14, 30011 de Murcia).

Murcia, 10 de mayo de 2024
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Gonzalez Caballero, Juan De Dios

Pág. 1 

GO
NZ

AL
EZ

 C
AB

AL
LE

RO
, J

UA
N 

DE
 D

IO
S

10
/0

5/
20

24
 1

8:
53

:0
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
d8

e0
76

8-
0e

ed
-c

5f
3-

4c
15

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-17 
Oposicion217.odt 

COD.TRAB. 247733 

CÓDIGO: BFS02C22-4
CONVOCATORIA AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE DIPLOMADOS DE SALUD

PÚBLICA, OPCIÓN ENFERMERÍA 

ANEXO
ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS PERO NO RESULTAN

SELECCIONADOS/AS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
FASE DE

OPOSICIÓN
FASE DE
CONCURSO TOTAL

1 ***9782** LOPEZ CORTES, FATIMA 3.375 3.5000 6.8750
2 ***5094** GARRIDO ORTIZ, FRANCISCO JESÚ 3.375 3.5000 6.8750
3 ***6783** ORTUÑO ORTUÑO, BEGOÑA 3.375 3.5000 6.8750
4 ***0850** ZAPATA MARTINEZ, MARTA 3.357 3.5000 6.8570
5 ***1700** GARCIA GUILLAMON, MARIA ANTONIA 3.357 3.5000 6.8570
6 ***5014** ZAPATA SANCHEZ, MARIA DOLORES 3.821 3.0000 6.8210
7 ***8177** BLAZQUEZ ALVAREZ, SEBASTIAN MIGU 3.357 3.4600 6.8170
8 ***7160** SANCHEZ LOPEZ, ANA BELEN 3.661 3.0000 6.6610
9 ***2203** IBAÑEZ DEL TORO, JOSE ANGEL 4.071 2.4533 6.5243

10 ***6407** ALVAREZ JORQUERA, ANTONIA MARIA 3.518 3.0000 6.5180
11 ***0094** PRIOR MANUEL, MARÍA DOLORES 3.232 3.2667 6.4987
12 ***8400** FERNÁNDEZ RECHE, MARTA MARÍA 3.446 3.0233 6.4693
13 ***6080** GOMEZ RUIZ, MARIA ISABEL 3.357 3.0900 6.4470
14 ***0456** GARCIA QUESADA, LOURDES 3.803 2.6167 6.4197
15 ***4177** ROMERO RUIZ, CRISTINA 3.268 3.1500 6.4180
16 ***7126** BENGOA ENDEMAÑO, NAHIA 3.393 3.0000 6.3930
17 ***0773** MARIN MARTINEZ, ANA BELEN 3.054 3.3300 6.3840
18 ***1672** LUNA ROJO, MARIA DEL MAR 3.678 2.6750 6.3530
19 ***8229** MARTINEZ GARCIA, ELENA 4.571 1.7750 6.3460
20 ***2296** MADRID SANCHEZ, MARIA DOLORES 3.982 2.3500 6.3320
21 ***5843** SANCHEZ EGEA, CLARA 4.018 2.2250 6.2430
22 ***0350** ESPINOSA RAMON, SUSANA 3.375 2.8500 6.2250
23 ***1464** GARCIA MENDEZ, JOSEFA 3.375 2.8167 6.1917
24 ***0039** VIVIENTE RODRIGUEZ, MARIA CARMEN 3.107 3.0050 6.1120
25 ***5496** GODINEZ MANUEL, LORENA MARIA 3.768 2.3416 6.1096
26 ***9959** CARBONELL AGUIRRE, OLGA 3.125 2.9833 6.1083
27 ***8261** SERRANO MUÑOZ, MARIA LIBERTAD 3.214 2.8550 6.0690
28 ***7875** GUERRERO PONCE, MARIA 4.018 2.0250 6.0430
29 ***1950** GOMEZ MARTINEZ, MARIA ANGELES 3.000 3.0000 6.0000
30 ***5957** LOPEZ ORTIN, MARIA 4.786 1.1500 5.9360
31 ***8599** NICOLÁS HERNÁNDEZ, MARÍA 3.679 2.2417 5.9207
32 ***2081** PEREZ PEREZ, JOSE FRANCISCO 3.375 2.5200 5.8950
33 ***6473** LOPEZ COLLADOS, ANA 3.607 2.2667 5.8737
34 ***4901** BARBERO DE LA CRUZ, NOEMI DEL ROCI 3.214 2.6500 5.8640
35 ***1345** GARCIA ARANEGA, LORENA 3.179 2.6167 5.7957
36 ***7476** VALERA VIVANCOS, SAMUEL 4.196 1.3500 5.5460
37 ***1471** ROSA ALCARAZ, ISABEL 3.197 2.2700 5.4670
38 ***1504** CASCALES PÉREZ, MARIA LUISA 3.571 1.8000 5.3710
39 ***2117** DIAZ PACO, ISABEL 3.160 2.0683 5.2283
40 ***5947** PATIÑO VERA, ANA BELEN 3.714 1.5000 5.2140
41 ***9847** CAÑAS ROCA, MARIA ELENA 3.304 1.8750 5.1790
42 ***7397** MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO JUAN 4.071 1.1017 5.1727
43 ***4951** MARTINEZ GARCIA, ELENA 3.286 1.8000 5.0860
44 ***4679** SORIA VALCARCEL, ALBERTO 3.893 1.1833 5.0763
45 ***5093** SAURA MARTINEZ, ISABEL 4.232 0.8417 5.0737
46 ***1214** LOPEZ LOPEZ, MARIA LUISA 3.857 1.1650 5.0220
47 ***8120** SANCHEZ VALVERDE, FRANCISCA 3.768 1.2500 5.0180

Pág. 2 

GO
NZ

AL
EZ

 C
AB

AL
LE

RO
, J

UA
N 

DE
 D

IO
S

10
/0

5/
20

24
 1

8:
53

:0
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
d8

e0
76

8-
0e

ed
-c

5f
3-

4c
15

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-17 
Oposicion217.odt 

COD.TRAB. 247733 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
FASE DE

OPOSICIÓN
FASE DE
CONCURSO TOTAL

48 ***1474** SUAREZ CORTES, MARIA 3.446 1.5584 5.0044
49 ***5596** GONZALEZ LORCA, ANA 3.964 1.0000 4.9640
50 ***1247** MARTINEZ ESCAMEZ, REBECA 3.214 1.7250 4.9390
51 ***3467** MARTINEZ LORCA, JOAQUIN 4.000 0.9167 4.9167
52 ***4007** SALINAS GUIRAO, RAQUEL 4.250 0.6200 4.8700
53 ***5412** LOPEZ SANCHEZ, CORAL RAQUEL 3.875 0.9833 4.8583
54 ***5361** BERNAL LUJAN, M. CRISTINA 4.018 0.8250 4.8430
55 ***0281** GONZALEZ GARCIA, TATIANA 3.589 1.2250 4.8140
56 ***3249** GARCIA MARTINEZ, DAMASO DAVID 3.928 0.8416 4.7696
57 ***7503** GARCIA HERNANDEZ, MARIA 4.036 0.7250 4.7610
58 ***1101** GARCIA GARCIA, VIRGINIA 3.911 0.8433 4.7543
59 ***0099** CEREZO BLANCO, SOLEDAD 3.536 1.2084 4.7444
60 ***9243** GOMEZ CRESPO, MARIA DE LAS M 4.643 0.0250 4.6680
61 ***0300** DEL CERRO SANCHEZ, IRENE 3.643 1.0250 4.6680
62 ***2278** MARTINEZ GONZALEZ, JOAQUIN 4.089 0.5350 4.6240
63 ***0090** ESCUDERO CANTÓ, LAURA 3.107 1.4750 4.5820
64 ***6066** NIETO GUTIERREZ, MARIA 3.553 1.0250 4.5780
65 ***0517** GALLEGO REVERTE, MARIA DEL PILA 4.000 0.5584 4.5584
66 ***4670** MAGDALENA CUESTA, MARIA 3.357 1.1900 4.5470
67 ***3156** MARTINEZ RODRIGUEZ, ARACELI 3.839 0.7050 4.5440
68 ***3220** CANTERO LOPEZ, FRANCISCO 3.268 1.2750 4.5430
69 ***5845** HENAREJOS SERRANO, ANTONIO 3.250 1.2567 4.5067
70 ***1941** ROCAFORT GARCIA, CELIA 3.572 0.8500 4.4220
71 ***9844** RODRIGO ZARAGOZA, ALICIA 3.268 1.1500 4.4180
72 ***9661** ALEMAN JIMENEZ, CAROLINA 3.411 0.9500 4.3610
73 ***9247** LOPEZ FERNANDEZ DELGADO, DELIA 3.411 0.9450 4.3560
74 ***4372** GARCIA HERNANDEZ, LAURA 3.143 1.2000 4.3430
75 ***5425** FERNANDEZ FERNANDEZ, ELISABET 4.089 0.2333 4.3223
76 ***4535** ROS GONZALEZ, EDUARDO 4.268 0.0500 4.3180
77 ***4848** DEL AMOR MARTINEZ, NOELIA 4.303 0.0000 4.3030
78 ***5197** CONESA TERRER, CRISTINA 3.393 0.9000 4.2930
79 ***5682** NAVARRO NAVARRO, ROSA MARIA 3.232 1.0250 4.2570
80 ***9021** MANZANO MORENO, MIRIAM 3.732 0.5000 4.2320
81 ***7104** PEREZ GIL, CRISTINA 3.518 0.7050 4.2230
82 ***1473** PEREZ SERNA, LORENA 3.500 0.7150 4.2150
83 ***1432** GARCIA LORENTE, ROSA PAULA 3.429 0.6833 4.1123
84 ***3715** MARTINEZ BASTIDA, JORGE 3.304 0.7750 4.0790
85 ***0257** MELLINAS MARTINEZ, MARIA 3.161 0.9167 4.0777
86 ***9782** RIVERO MIRETE, YERMA 3.232 0.7750 4.0070
87 ***3410** URREA MENDEZ, DAVID 3.804 0.2000 4.0040
88 ***9693** GARCIA ARCOS, INMA 3.179 0.8250 4.0040
89 ***0351** LOPEZ CANOVAS, NIEVES 3.143 0.8416 3.9846
90 ***3742** LUCAS LOPEZ, ISABEL 3.179 0.7950 3.9740
91 ***9680** MATEO HERNANDEZ, CARMEN 3.036 0.9300 3.9660
92 ***5553** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA JOSE 3.375 0.5750 3.9500
93 ***3850** FARIÑAS HERRERA, NATALIA 3.732 0.2167 3.9487
94 ***3721** SANCHEZ SANCHEZ, SALVADOR 3.786 0.1500 3.9360
95 ***4620** VIVANCOS BARREDA, ÁNGELES 3.000 0.9183 3.9183
96 ***8809** LLAMAS RUIZ, LAURA 3.036 0.8750 3.9110
97 ***9890** RAMIREZ RUIZ, ROSA ABILIA 3.107 0.7750 3.8820
98 ***1798** LLAMAS ESPALLARDO, RAQUEL 3.196 0.6750 3.8710
99 ***7051** FERNÁNDEZ HONRUBIA, CONCEPCIÓN 3.661 0.2000 3.8610
100 ***4426** VALCARCEL GOMEZ, MARIA DEL CARM 3.161 0.7000 3.8610
101 ***4607** LAORDEN OCHANDO, MARIA BELEN 3.161 0.7000 3.8610
102 ***5877** PARRA TRENZA, MARIA DEL CARM 3.161 0.7000 3.8610
103 ***0220** MARTINEZ ALCARAZ, ALMUDENA 3.107 0.7500 3.8570
104 ***4268** GARCIA LOPEZ, MARIA ISABEL 3.304 0.5500 3.8540
105 ***5021** ALVAREZ SARRION, AURORA 3.821 0.0250 3.8460
106 ***9505** VIVANCOS FRUCTUOSO, ROSA 3.321 0.5000 3.8210

Pág. 3 

GO
NZ

AL
EZ

 C
AB

AL
LE

RO
, J

UA
N 

DE
 D

IO
S

10
/0

5/
20

24
 1

8:
53

:0
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
d8

e0
76

8-
0e

ed
-c

5f
3-

4c
15

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-17 
Oposicion217.odt 

COD.TRAB. 247733 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
FASE DE

OPOSICIÓN
FASE DE
CONCURSO TOTAL

107 ***1712** MARIN COSTA, MARIA TRINIDAD 3.429 0.3800 3.8090
108 ***5728** PEREZ RODRIGUEZ, MARIA 3.643 0.1250 3.7680
109 ***2350** MARTINEZ SERRANO, ANTONIO 3.750 0.0000 3.7500
110 ***1378** VELEZ LOPEZ, ANTONIA 3.464 0.2500 3.7140
111 ***4407** SANCHEZ NICOLAS, MARIA 3.000 0.7000 3.7000
112 ***5750** ORCAJADA ºMUÑOZ, IRENE 3.018 0.6500 3.6680
113 ***5167** ROJO VILLAR, MARÍA ELENA 3.357 0.2333 3.5903
114 ***5032** ARTACHO AGUERRI, ANDREA NOELIA 3.250 0.3250 3.5750
115 ***0978** MARTINEZ VICENTE, BEATRIZ 3.411 0.1300 3.5410
116 ***3621** MARTINEZ LOPEZ, ISABEL MARIA 3.053 0.4750 3.5280
117 ***4656** MINGUEZ ROS, MARGARITA-MARI 3.500 0.0150 3.5150
118 ***9324** GARCIA MARTINEZ, CRISTINA 3.321 0.1583 3.4793
119 ***5377** FÉREZ SÁNCHEZ, LUCÍA 3.250 0.2250 3.4750
120 ***1094** RODRÍGUEZ AMADOR, ZURIZADAI 3.072 0.4000 3.4720
121 ***4174** LOPEZ ALBERT, MARIA JOSE 3.143 0.3250 3.4680
122 ***9299** GONZALEZ RUIZ, MOISES 3.125 0.3000 3.4250
123 ***5634** SANCHEZ RUIZ, HELENA 3.196 0.2250 3.4210
124 ***3727** RIQUELME GAMBIN, SERGIO FRANCIS 3.321 0.0500 3.3710
125 ***1143** LACAL SANCHEZ, LUIS 3.357 0.0000 3.3570
126 ***4871** MARTINEZ ESPINOSA, CARMEN MARIA 3.321 0.0000 3.3210
127 ***5582** SANCHEZ TORRALBA, SARA 3.018 0.2250 3.2430
128 ***0846** LOUZAN LEGAZ, PEDRO DAVID 3.000 0.2333 3.2333
129 ***2007** CANDEL RUBIO, ASCENSION 3.196 0.0200 3.2160
130 ***0387** VILLALBA SALCES, MARIA-RENE 3.196 0.0000 3.1960
131 ***4713** DIAZ SALMERON, GINES DAVID 3.000 0.0000 3.0000

Pág. 4 

GO
NZ

AL
EZ

 C
AB

AL
LE

RO
, J

UA
N 

DE
 D

IO
S

10
/0

5/
20

24
 1

8:
53

:0
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
d8

e0
76

8-
0e

ed
-c

5f
3-

4c
15

-0
05

05
69

b6
28

0


